
Samostatně stojící vila na prodej v Malaga Este, Malaga,
Malaga

1 400 000 €

Reference: R5020507  Bedrooms: 6  Bathrooms: 4  Plot Size: 750m  Build Size: 277m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga Este

Descripción 
Velkolepá vila 320 m2 na prodej v pres2žní a klidné čtvr2 Miraflores v Malaze. Vila se nachází ve velmi klidné
rezidenční čtvr2, v ulici s malým provozem, což poskytuje velké soukromí, aniž byste se museli vzdát přístupu ke
službám a občanské vybavenosti. 

Jedním z hlavních rysů tohoto domu je jeho okolí a privilegovaný výhled. Z několika míst domu si můžete vychutnat
nádherný výhled na moře. Navíc díky velkým oknům rozmístěným po celém domě získává dům hojnost přirozeného
světla. 

Nabízí dokonale navrženou dispozici se šes2 prostornými ložnicemi, z nichž jedna je služební, a třemi plně vybavenými
koupelnami. Jedná se tedy o ideální volbu pro velké rodiny nebo pro ty, kteří hledají další prostor pro hosty. 

Při vstupu je k dispozici prostorná hlavní hala s elegantním designem a dvěma výškami. Má moderní a minimalis2ckou
výzdobu, která se snoubí s architektonickými detaily, jako jsou oblé tvary stropu. Tento útulný prostor je ideální pro
odpočinek i pro přijímání hostů. Později se zde kromě vinotéky nachází velká kuchyň v moderním stylu, vybavená
špičkovými spotřebiči a úložným prostorem více než dostatečným. Nabízí ideální prostor jak pro komfortní vaření, tak
pro vychutnávání neformálních rodinných jídel. Kuchyně má navíc přímý vstup do exteriéru, na verandu a k baru, což je
ideální za příznivého počasí. 

Exteriér vily je stejně působivý jako její interiér. V přední čás2 najdete okouzlující bazén, obklopený prostornou a
příjemnou terasou, z níž si můžete užívat slunce. Krytá veranda je ideální pro venkovní večeře nebo chvíle odpočinku.
Součástí vily je také venkovní bar, ideální pro pořádání společenských setkání s nádherným výhledem na moře. 

Další komfort dodává soukromá garáž s prostorem pro několik vozidel.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Malaga Este, Malaga, Malaga
	1 400 000 €
	Costa del Sol, Málaga Este
	Features:


